
Detail produktu

Silan aviváž Supreme Elegance 48 praní, 1,2 l
Aviváž Silan Supreme Elégance je ztělesněním elegance a okouzlujícího půvabu. Nabízí dotek luxusu pro vaše prádlo. Vůně Silan
Supreme Elégance je tvořena francouzským parfémem, který se otevírá tóny šťavnatého ovoce jako jsou mandarinky, meruňky,
exotický ananas, sladký meloun, v kombinaci s luxusními růžovými pivoňkami a jasmínem obohaceným neodolatelnými
kokosovými a mandlovými květy.

Vlastnosti aviváže Silan Supreme:
• dotek luxusu pro vaše prádlo
• se směsí neodolatelných exkluzivních parfémů
• dokonalá péče o vlákna
Použití aviváže Silan:
Dávkování viz obal. Tento produkt by neměl být používán na následující textilie/oděvy: Textilie/oděvy označené jako
zpomalovače hoření, protože ochrana proti hořlavosti by mohla být snížena. Textilie/oděvy, které jsou obzvláště nadýchané
(např. rouno, velur).
Složení aviváže Silan:
5-15% kationtové povrchově aktivní látky. Dále obsahuje: parfémy (benzyl alcohol, benzyl salicylate).

EAN: 9000101342529
Obj. číslo: 777073
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Silan
Hmotnost 1,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/silan-supreme-elegance-avivaz-48-prani-1200-ml

https://www.bal.cz/silan-supreme-elegance-avivaz-48-prani-1200-ml

